
126. Tenedo-Schiesset   2009
Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m

Rang Schütze Punkte Jahrg. Pistole Ausz. Verein Lizenz

1 Bacharach  Markus    98 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   60 S Gabe 110188

2 Sager  Franz    97 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   46 V 147146

3 Riek  Christoph    97 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   56 S 167537

4 Rüeger  Markus    97 KKFP Zürich  Matschschützen-Vereinigung   66 E 222691

5 Lüthi  Clemens    96 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   53 S 156755

6 Bolliger  Beat    95 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   46 V 177122

7 Meier  Rudolf    95 RF Koblenz  Pistolenclub   49 V Gabe 177118

8 Berghändler  Marcel    95 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   87 E 195289

9 Schnuderl  Ferdinand    95 KKFP Augst  Pistolenklub   44 V 202382

10 Tschachler  Andreas    95 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   65 E Gabe 147155

11 Huber  Thomas    95 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   73 E 177021

12 Grossen  Dieter    95 KKFP Klingnau  Schützengesellschaft   74 E 177126

13 Kuntner  Andreas    94 KKFP Niederweningen  Pistolenschiessverein   74 E 103825

14 Meier  Kurt    94 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V Gabe 167531

15 Menzel  Michael    94 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   68 E 160913

16 Buschor  Stephan    93 KKRF Zürich  Matschschützen-Vereinigung   71 E 284478

17 Warpelin  John    93 KKRF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   59 S 129581

18 Berghändler  Andrea    93 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   85 E 195288

19 Progsch  Jakob    93 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   85 E 109638

20 Schluep  Urs    93 KKOP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   33 SV 167553

21 Müller  Albert    93 KKFP Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   47 V 151485

22 Höchli  Klemens    93 KKRF Zurzach  Schützengesellschaft   55 S 273748

23 Greminger  Daniel    93 KKRF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   69 E 285849

24 Schai  Sandra    93 KKRF Zürich  Matschschützen-Vereinigung   84 E 234808

25 Wolfgang  Jean-Marc    93 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   66 E 125811

26 Knecht  Hansjörg    92 KKOP Zurzach  Schützengesellschaft   64 E 126119

27 Moretto  Silvio    92 KKFP Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   53 S 103850 B2

28 Frei  Peter    92 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   55 S 109893

29 Gantenbein  Reto    92 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 223136

30 Weber  Ueli    92 KKFP Winterthur  Pistolenklub Seen   52 S 104140

31 Koller  Roger    92 RF Koblenz  Pistolenclub   69 E Gabe 177131

32 Dellsperger  Rolf    91 OP Zurzach  Schützengesellschaft   78 E Gabe 155577

33 Binder  Herbert    91 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   32 SV 156735

34 Seeberger  Helmut    91 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   55 S 160948

35 Weselsky  Mirko    91 KKRF Koblenz  Pistolenclub   73 E 138417

36 Mühlebach  Renzo    91 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   68 E Gabe 110095

37 Kurmann  René    91 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   67 E 177013

38 Schellenberg  Heinrich    91 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   53 S 177014

39 Scheidler  Adam    91 KKFP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   33 SV 110008

40 Howald  Fritz    91 OP Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   43 V Gabe 127002

41 Gander  Martin    91 RF Winterthur  Pistolenklub Seen   52 S Gabe 104015

42 Feulner  Martin    91 KKRF Augst  Pistolenklub   64 E 305207

43 Eppensteiner  Felix    91 KKRF Winterthur  Pistolenklub Seen   53 S 104012

44 Stucki  Peter    90 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   41 V Gabe 302712

45 Fabiano  Fernando    90 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   62 S 177025

46 Stoll  Caroline    90 KKRF Villnachern  Pistolenclub   61 S 168189

47 Brühwiler  Edi    90 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V Gabe 167496
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48 Plöntzke  Thomas    90 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   63 S 177032

49 Buob  André    90 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   50 S Gabe 223134

50 Steffen  Walter    90 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S 175599

51 Rener  Rudolf    90 KKRF Zürich  Matschschützen-Vereinigung   62 S 307486

52 Hanselmann  Markus    90 KKRF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   63 S 146968

53 Buchmann  Dieter    90 KKRF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   63 S 110250

54 Laube  Konrad    90 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   47 V 156754

55 Karli  Max    90 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 148828

56 Burger  Herbert    90 KKFP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   54 S 260045

57 Jöhl  Josef    89 KKRF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   36 SV 103200

58 Stückler  Hubert    89 KKOP Thal  Pistolenschützen am Buechberg   40 V 131820

59 Belmonte  Antonino    89 RF Gippingen  Schützen Gippingen   66 E Gabe 237507

60 Weber  Guido    89 KKRF Villnachern  Pistolenclub   35 SV 168194

61 Näf  Elisabeth    89 KKRF Koblenz  Pistolenclub   56 S 177135

62 Liechti  Walter    89 KKRF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   33 SV 160906

63 Huber  Arthur    89 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   42 V Gabe 109772

64 Berghändler  Monika    89 KKRF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   57 S 141015

65 Spuhler  Daniel    88 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   65 E 223301

66 Zuppinger  Eduardo    88 KKRF Winterthur  Pistolenclub Lindberg   62 S 277329

67 Finsterwald  Hugo    88 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   45 V Gabe 148810

68 Tigani  Domenico    88 KKRF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig   51 S 152339

69 Wick  Gerda    88 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   57 S 110327

70 Fanger  Peter    88 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   61 S Gabe 121324

71 Huber  Max    88 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   39 SV 276442

72 Höhn  Johanna    88 KKRF Wettingen  Pistolenschützen   50 S 156748

73 Spuler  Paul    88 KKRF Endingen  Pistolenclub Homrig   55 S 137434

74 Alexander  Gerald    88 KKRF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   47 V 199094

75 Bugmann  Remo    88 KKRF Koblenz  Pistolenclub   78 E 138297

76 Zemp  Robert    87 KKRF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   26 SV 167589

77 Stauffer  Peter    87 RF Klingnau  Schützengesellschaft   67 E 215717

78 Müller  Hans    87 KKRF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   36 SV 234937

79 Niggli  Urs    87 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   50 S 109870

80 Müller  Jörg    87 KARF Niederweningen  Pistolenschiessverein   49 V 177015

81 Regensburger  Eugen A    87 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   41 V Gabe 147144

82 Wingeyer  Wolfgang    87 KKRF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   35 SV 228930

83 Jehle  Paul    87 KKRF Zurzach  Schützengesellschaft   36 SV 149301

84 Spörri  Manfred    87 KKRF Zürich  Matschschützen-Vereinigung   36 SV 121204

85 Grisoli  Luigi    87 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   41 V 103190

86 Ulmann  Kurt    87 KKOP Urnäsch  Pistolensektion   45 V 223619

87 Groll  Alwin    87 KKOP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   44 V 273045

88 Zehnder  Matthias    86 RF Villnachern  Pistolenclub   87 E 305365

89 Ritzmann  Albert    86 KKRF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   32 SV 146977

90 Rolli  Peter    86 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein   58 S 177034

91 Ries  Dietrich    86 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal   62 S 220118

92 Baumgartner  Dieter    86 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   49 V 177195

93 Tschumi  Otto    86 KKRF Niederweningen  Pistolenschiessverein   44 V 245646

94 Di Maggio  Angelo    86 RF Gippingen  Schützen Gippingen   62 S 237498

95 Häfeli  Hans    86 RF Zurzach  Schützengesellschaft   51 S 138321

96 Gautschi  Eugen    86 KKRF Reinach AG  Schützengesellschaft   39 SV 111555

97 Schweitzer  Herbert    86 KKRF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   33 SV 209336

98 Kärcher  Heinz    85 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   40 V 109866

99 Schaub  Fritz    85 KKRF Villnachern  Pistolenclub   38 SV 168179

100 Schmocker  Heinz    85 KKOP Wettingen  Pistolenschützen   30 SV 156764
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101 Stauffenegger  Leo    85 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   41 V 221515

102 Treier  Alfons    85 KKOP Wettingen  Pistolenschützen   42 V 129616

103 Meyer  Roland    85 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   59 S 256536

104 Bieri  Alfred    85 RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein   41 V 221476

105 Rau  Maximilian    85 KKOP Arlesheim  Feldschützengesellschaft   40 V 116748

106 Seif  Sergio    85 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   64 E Gabe 313871

107 Frigerio  Bruno    85 RF Winterthur  Pistolenklub Seen   44 V 104053

108 Marchesi  Bruno    85 KKOP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   45 V 167529

109 Bertschi  René    84 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   60 S 148683

110 Geissmann  Daniel    84 RF Koblenz  Pistolenclub   69 E 177125

111 Gächter  Walter    84 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   42 V 110010

112 Näf  Arnold    84 RF Koblenz  Pistolenclub   51 S 177119

113 Hilfiker  Godi    83 KKOP Endingen  Pistolenclub Homrig   24 SV 148824

114 Berner  Urs    83 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   52 S 148808

115 De Maria  Vincenzo    83 RF Koblenz  Pistolenclub   65 E 177123

116 Buser  Manuel    83 KKOP Zurzach  Schützengesellschaft   94 JJ 326580

117 Studer  Peter    83 KKOP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   43 V 162313

118 Flügel  Fritz    83 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   56 S 175602

119 Frei  Hans    83 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   37 SV 167507

120 Müller  Heinz    83 KKOP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   46 V 103206

121 Karli-Clausen  Hortensia    83 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   54 S 175601

122 Buser  Rolf    83 OP Zurzach  Schützengesellschaft   60 S 245605

123 Sozzi  Dino    82 KKOP Wettingen  Pistolenschützen   21 SV 156768

124 Werder  Karin    82 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   70 E 298798

125 Zehnder  Daniel    82 RF Villnachern  Pistolenclub   58 S 168200

126 Balmer  Samuel    82 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   43 V 175600

127 Progsch  Melitta    82 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   58 S 257077

128 Meyer  Franz    82 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   40 V 208654

129 Schwarz  Walter    82 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   44 V 167560

130 Schaub  Ruth    81 RF Villnachern  Pistolenclub   44 V 168180

131 Menig  Walter    81 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch   41 V 103864

132 Küng  Arthur    81 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   45 V 109867

133 Grolimund  Urs    81 OP Rothrist  Pistolenclub   69 E 307444

134 Egger  René    81 OP Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   64 E 171737

135 Märki  Daniel    81 RF Klingnau  Schützengesellschaft   75 E 215757

136 Buck  Johann    81 OP Reinach AG  Schützengesellschaft   41 V 271913

137 Zehnder  Christoph    81 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt   48 V 249183

138 Schibli  Konrad    81 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   39 SV 228923

139 Kaiser  Hermann    81 RF Zurzach  Schützengesellschaft   55 S 326987

140 Kohler  Fritz    81 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   54 S 182505

141 Mühlebach  Max    80 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   43 V 109933

142 Keller  Hans-Peter    80 RF Reinach AG  Schützengesellschaft   46 V 149091

143 Bircher  Daniel    80 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   67 E 291478

144 Kurmann  Siegfried    80 OP Niederweningen  Pistolenschiessverein   41 V 177019

145 Kinnen  Rudolf    79 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   41 V 110345

146 Wüst  Kurt    79 RF Koblenz  Pistolenclub   43 V 177149

147 Wicki  Eduard    79 RF Dietikon  Pistolenschützen   36 SV 139725

148 Fanger  Daniel    79 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   89 J 274188

149 Hürlimann  Walter    79 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   44 V 103199

150 Edelmann  Albert    79 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   31 SV 172422

151 Zehnder  Monika    79 RF Villnachern  Pistolenclub   61 S 168201

152 Modena  Raimondo (Dino)    78 RF Reinach AG  Schützengesellschaft   58 S 292591

153 Wild  Urs    78 OP Endingen  Pistolenclub Homrig   48 V 175619
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154 Eggenberger  Bartholome    78 RF Zurzach  Schützengesellschaft   42 V 157989

155 Widmer  Andi    78 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   49 V 167575

156 Friedrich  Lothar    77 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   35 SV 110051

157 Bünter  Adolf    77 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen   24 SV 195294

158 Schindelholz  Hans    77 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   36 SV 175615

159 Stüssi  Erich    77 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   48 V 301022

160 Schurter  Paul    77 OP Rorbas-Embrach  Pistolenschützen   35 SV 234980

161 Schaffner  Kurt    77 OP Baden  Schützengesellschaft der Stadt   35 SV 228921

162 Flachsmann  Marcel    76 RF Winterthur  Pistolenklub Seen   86 E 257143

163 Müller  Ralph Michael    76 OP Zurzach  Schützengesellschaft   66 E 250932

164 Schiess  Hannes    76 OP Gippingen  Schützen Gippingen   61 S 296243

165 Friedrich  Maria    76 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   43 V 110167

166 Fux  Melanie    75 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   86 E 315464

167 Frei  Philipp    75 RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   88 E 326666

168 Ulrich  Alfred    75 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg   24 SV 109510

169 Müller  Adolf    75 RF Endingen  Pistolenclub Homrig   37 SV 175610

170 Meier  Peter    74 OP Spreitenbach  Pistolenschützen   41 V 147108

171 Kohler  Roger    74 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E 282756

172 Keller  Simon    73 RF Koblenz  Pistolenclub   90 J 307864

173 Stäuble  Roger    73 OP Laufenburg  Pist.- Sportschützen   77 E 125501

174 Gantenbein  Pius    73 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   88 E 265430

175 Nöthiger  Paul    73 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   46 V 173559

176 Zäch  Heinz    72 FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt   51 S 106819

177 Wolfgang-Leu  Sandra    71 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   66 E 299196

178 Nydegger  André    70 RF Zurzach  Schützengesellschaft   83 E 326985

179 Toroman  Sabrina    69 RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner   90 J 315691

180 Aebischer  Elisabeth    69 RF Spreitenbach  Pistolenschützen   57 S 309436

181 Hauenstein  Cornelia    68 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   78 E 315466

182 Engel  Pascal    66 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub   81 E 315462

183 Würsch  Alois    65 RF Gippingen  Schützen Gippingen   58 S 237516

184 Schön  Walter    63 RF Gippingen  Schützen Gippingen   42 V 125434

185 Rellstab  Harry    63 RF Zurzach  Schützengesellschaft   54 S 276217

186 Fischer  Regula    59 RF Zurzach  Schützengesellschaft   74 E 326984

187 Bühler  Karl    57 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal   28 SV 167500

188 Wolfgang  Fabienne    52 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt   98 JJ 314498 B
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126. Tenedo-Schiesset   2009
Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m

Rang Schütze Punkte Ausz. Jahrg. Pistole LizenzVerein

1 Huber  Thomas   100    70.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  73 E 177021

2 Grossen  Dieter    99    30.00 RF Klingnau  Schützengesellschaft  74 E 177126

3 Gantenbein  Reto    99    30.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  78 E 223136

4 Spörri  Manfred    98    20.00 RF Zürich  Matschschützen-Vereinigung  36 SV 121204

5 Groll  Alwin    98    20.00 OP Zunzgen-Tenniken  Schiessverein  44 V 273045

6 Frei  Peter    98    20.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  55 S 109893

7 Bacharach  Markus    98    20.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  60 S 110188

8 Tschachler  Andreas    98    20.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen  65 E 147155

9 Kurmann  René    98    20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  67 E 177013

10 Menzel  Michael    98    20.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  68 E 160913

11 Greminger  Daniel    98    20.00 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal  69 E 285849

12 Kuntner  Andreas    98    20.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  74 E 103825

13 Moretto  Silvio    97    12.00 CF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig  53 S 103850 B2

14 Schellenberg  Heinrich    97    12.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  53 S 177014

15 Flügel  Fritz    97    12.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  56 S 175602

16 Stoll  Caroline    97    12.00 CF Villnachern  Pistolenclub  61 S 168189

17 Ries  Dietrich    97    12.00 RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal  62 S 220118

18 Feulner  Martin    97    12.00 RF Augst  Pistolenklub  64 E 305207

19 Schai  Sandra    97    12.00 RF Zürich  Matschschützen-Vereinigung  84 E 234808

20 Progsch  Jakob    97    12.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  85 E 109638

21 Kärcher  Heinz    96      7.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  40 V 109866

22 Müller  Albert    96      7.00 RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig  47 V 151485

23 Tigani  Domenico    96      7.00 RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig  51 S 152339

24 Steffen  Walter    96      7.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  55 S 175599

25 Weselsky  Mirko    96      7.00 RF Koblenz  Pistolenclub  73 E 138417

26 Bugmann  Remo    96      7.00 RF Koblenz  Pistolenclub  78 E 138297

27 Berghändler  Andrea    96      7.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  85 E 195288

28 Ulmann  Kurt    95      5.00 OP Urnäsch  Pistolensektion  45 V 223619

29 Seeberger  Helmut    95      5.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  55 S 160948

30 Warpelin  John    95      5.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  59 S 129581

31 Buser  Rolf    95      5.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft  60 S 245605

32 Fanger  Peter    95      5.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  61 S 121324

33 Di Maggio  Angelo    95      5.00 OP Gippingen  Schützen Gippingen  62 S 237498

34 Zuppinger  Eduardo    95      5.00 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg  62 S 277329

35 Spuhler  Daniel    95      5.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  65 E 223301

36 Rüeger  Markus    95      5.00 RF Zürich  Matschschützen-Vereinigung  66 E 222691

37 Buschor  Stephan    95      5.00 RF Zürich  Matschschützen-Vereinigung  71 E 284478

38 Buser  Manuel    94      0.00 OP Zurzach  Schützengesellschaft  94 JJ 326580

39 Stückler  Hubert    94      0.00 OP Thal  Pistolenschützen am Buechberg  40 V 131820

40 Mühlebach  Max    94      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  43 V 109933

41 Küng  Arthur    94      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  45 V 109867

42 Zehnder  Christoph    94      0.00 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt  48 V 249183

43 Niggli  Urs    94      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  50 S 109870

44 Hanselmann  Markus    94      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner  63 S 146968

45 Seif  Sergio    94      0.00 OP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  64 E 313871

46 Wolfgang  Jean-Marc    94      0.00 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt  66 E 125811

47 Berghändler  Marcel    94      0.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  87 E 195289
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48 Müller  Hans    93      0.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  36 SV 234937

49 Karli  Max    93      0.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  48 V 148828

50 Kaiser  Hermann    93      0.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft  55 S 326987

51 Fanger  Daniel    92      0.00 RF Rorbas-Embrach  Pistolenschützen  89 J 274188

52 Müller  Jörg    92      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  49 V 177015

53 Berghändler  Monika    92      0.00 RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen  57 S 141015

54 Plöntzke  Thomas    92      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  63 S 177032

55 Liechti  Walter    91      0.00 RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch  33 SV 160906

56 Huber  Max    91      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  39 SV 276442

57 Engel  Pascal    91      0.00 RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  81 E 315462

58 Brühwiler  Edi    90      0.00 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal  49 V 167496

59 Zäch  Heinz    90      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  51 S 106819

60 Berner  Urs    90      0.00 RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal  52 S 148808

61 Spuler  Paul    90      0.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  55 S 137434

62 Huber  Arthur    89      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  42 V 109772

63 Karli-Clausen  Hortensia    89      0.00 RF Endingen  Pistolenclub Homrig  54 S 175601

64 Burger  Herbert    89      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  54 S 260045

65 Meyer  Roland    88      0.00 RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt  59 S 256536

66 Fabiano  Fernando    88      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  62 S 177025

67 Fischer  Regula    88      0.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft  74 E 326984

68 Jöhl  Josef    87      0.00 RF Winterthur  Pistolenclub Lindberg  36 SV 103200

69 Wick  Gerda    87      0.00 RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt  57 S 110327

70 Rener  Rudolf    87      0.00 RF Zürich  Matschschützen-Vereinigung  62 S 307486

71 Weber  Guido    86      0.00 RF Villnachern  Pistolenclub  35 SV 168194

72 Tschumi  Otto    86      0.00 RF Niederweningen  Pistolenschiessverein  44 V 245646

73 Nydegger  André    86      0.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft  83 E 326985

74 Wolfgang-Leu  Sandra    85      0.00 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt  66 E 299196

75 Meier  Peter    82      0.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen  41 V 147108

76 Grolimund  Urs    82      0.00 OP Rothrist  Pistolenclub  69 E 307444

77 Nöthiger  Paul    79      0.00 OP Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal  46 V 173559

78 Stäuble  Roger    78      0.00 OP Laufenburg  Pist.- Sportschützen  77 E 125501

79 Stucki  Peter    77      0.00 OP Spreitenbach  Pistolenschützen  41 V 302712

80 Belmonte  Antonino    74      0.00 OP Gippingen  Schützen Gippingen  66 E 237507

81 Rellstab  Harry    73      0.00 RF Zurzach  Schützengesellschaft  54 S 276217

82 Müller  Heinz    69      0.00 OP Winterthur  Pistolenclub Lindberg  46 V 103206

83 Fux  Melanie    62      0.00 OP Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub  86 E 315464
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